Item, tenent dicti liberi a dictis religiosis ut supra quandam ochiam sitam Brussini quam tenet ab eis ad certum tempus curatus Brussini juxta viam publicam a borea, ochiam Perreti Fongellaz a lacu, ochiam dicti curati a juria, et ochiam Mermete Oriolaz a vento.

(Inserted by reference mark : Item, tercium unius pose vinee site en Curnaul ? juxta vineam Stephani Gringet a borea et juria, terram eiusdem Stephani a vento, et juxta rivum de Merdasson a lacu, sub censu et homagio predictis,) witnesses Roletus Tardinat clericus de Pampignier et Henricus Beisson.

22 Henricus Besson de Brussino rector et successor futurus bonorum Leone filie quondam Perroneti Gringet de Brussino ex donacione sibi Henrico per dictam Leonam ut asserit facta post mortem Perreti filii dicte Leone, quamdam causam quo idem Perretus decederet sine liberis legitimis et naturalibus ex suo corpore genitis, 18 jan 1418 (die et anno predictis), res infrascriptas cum juribus etc., tam de antiquo tenemento quam per permutacionem factam inter dominum tunc priorem et religiosos dicti conventus, et Dominam Lucam de Balma dominam de Mont, {Margin, above the beginning of the text : Besson.}

22v Et primo, unum jornale vinee situm en laz Jonchiery juxta vineam Glaudii de Subtusecclesiam a vento, vinam Amedei Regis de Chinaul a borea, vineam Perreti Fongellaz a juria, et quandam semitam a lacu, ad duos denarios et duas partes unius denarii, et tercium unius quarteroni frumenti dicti religiosis annuatim solvendos in Nativitatis Domini.

Item, debet ut per recognitionem patris dicte Leone quondam factam in veteri extenta dictis religiosis de elemosina per annum ex donacione eisdem dudum facta per Vuilliermetam dictam de Vy, duos denarios Lausannenses super omnibus bonis suis annutaim solvendos ut supra.

Item, partem suam unius pose cum dimidia nemoris et castaneti site en Fillyvoux juxta nemus Francisci Gringet a juria et lacu, viam de Corberes a vento, et nemus Nicholete de Chinaul a borea.

Item, terciam partem duarum falcatarum prati sitarum em Marvylliet juxta pratum heredum Aymoneti Benedicti a vento, pratum Stephani Gringet a borea, pratum Glaudii de Subtusecclesiam a juria, et pratum dictorum religiosorum a lacu.

Item, ex permutacione premissa en Vuillybroudaz tercium dimidie pose terre juxta terram que fuit Johannis de Sancto Liberio a lacu, et terram heredum Petri de Sancto Vincencio a juria.

Item, en Ravazchol terciam partem trium falcatarum prati pro indiviso cum Glaudio de Subtuseccleisam juxta pascua communia a juria, pratum heredum Johannis Bructignie de Tercignie a lacu, pratum dicti Glaudii a vento, et pratum Oliverii Mistralis a borea.

Item, tercium sex denariorum Lausannensium censualium pro indiviso cum dicto Glaudio.

Item, de bonis dotalibus matris dicte Leone quandam domum suam cum casali et ochia sitis ? contigue Brussini juxta viam publicam a vento et lacu, ochiam Francisci Probi a borea, et ochiam Nichodi de Glans naturalis a juria.

23 Item, dimidiem posam vinee et mareschy sitam en Lengolliouz quam tenet per obligacionem dictus Henricus juxta vineam heredum Francisci Gringet a borea, vineam Nicholete de Chynaul a vento, pratum dicti Nichodi de Glant a juria, et quandam semitam a lacu.

Item, en laz Vallectaz quartum unius pose castaneti et nemoris juxta castanetum Glaudii de Subtusecclesiam a vento et lacu, nemus Guilliermi Oriodi a juria, et viam douz Berdeouz a borea.

Item, ouz Verney alias em Pertuys unam posam terre juxta terram et nemus heredum Girardi de Vy ex utraque parte.

Item, en Vernetes unam posam terre juxta nemus illorum de Subtusecclesiam a borea, et terram Glaudii de Subtuseccleisam a vento, ad tres solidos duos denarios et obolum Gebennenses redditus, witnesses Roletus Tardinat clericus de Pampignie et Johannes Gauterii de Brussins.

23v Mermeta relicta Berseti Chapuys habitatoris Brussini nomine suo et Johannis et Johannete liberorum suorum et dicti Berseti, 18 jan 1418 (die et anno predictis), ex novo abbergamento sibi facto, res infrascriptas cum juribus etc., {Margin, above the beginning of the text : Colletus Baul ? See Fj 70 fol. 42 for reconnaissance of Colletus Baul or Baulx, 20 jan 1489. Fj 70 appears to be the first of this series of terriers where Colletus Baul appears, thus placing these notations again in the time of Aymonetus Pollens.}

Et primo, dimidiem posam vinee sitam eis Condemynes juxta vineam Johannis filii quondam Roleti Probi a vento, vineam Johannis Lathomii a borea, viam publicam a juria et lacu.

Item, tres posas terre sitas en Champagniez juxta planchiam Henridi Beisson a vento, terram Girardi Millicardi a borea, planchiam Henrici Beisson et Amedei Probi a juria, et terram

religiosorum domus Augionis a lacu, cense 1 sextarium boni vini seu musti tempore
vindemiarum pro dicta vinea et 3 capones pro dictus tribus posis terre.

Item, domum suam cum casalie et orto congituis sitam in villa Brussini juxta ochiam
Glaudii de Subtusecclesiam a vento, curtile curati Brussini a borea, et juxta exitus domus
habitacionis dicti Glaudii a juria, et ochias Johannis de Ginulliaco ? a lacu, quam domum cum
casali et orti dicit se et liberos suos tenere a Gaudio de Subtusecclesiam predicto ad septem
solidos Lausannenses censuales eidem Gaudio persolvendos annuatim.

Item, unum sellionum vinee situm subtus Brussinum juxta terram Glaudii de
Subtusecclesiam a borea, vineam Perreti dez Pey a vento et juria, et viam publicam a lacu.

24 Item, unam ochiam sitam Brussini juxta gerdile Johannis de Ginulliaco ? a vento,
ochiam Oliverii Mistralis a borea, gerdile dictorum Proudons a juria, et viam publicam a lacu,
pro quibus sollio, vinee, et ochia limictatis solvunt dicta confitens et liberi sui Gaudio de
Subtusecclesiam quinque solidos et unum caponem censuales, testibus quibus supra in precedenti
recognitione.

24 Mermeta relicta Hugoneti Pellateir de Dompra habitatoris Brussini tutrix et tutorio
nomine Francisci, Johannis, Girardi, Francisci minoris, et Francescie liberorum impuberum ipsis
Mermeti et dicti Hugoneti quondam, incomplete, 18 jan 1418 (anno, die, loco, et presentibus
testibus quibus supra), res infrascriptas cum juribus etc. (Note that this couple had two sons
named Franciscus, so it was not always the case that children having the same name were from
different mothers.) {Margin, above the beginning of the text : Gascon (or Gaston ?) Bergier.}

Et primo, quandam domum cum orto retro dictam domum existente sitam Brussini juxta
domum et ochiam Mermete relicte Berseti Chappuis a juria, viam publicam a lacu, ochiam
Perreti Fongellaz a borea, et domum et ochiam Johannis Lathomii a vento.

24v Item, unam posam vinee sitam in territorio des Condemyne juxta viam publicam
a juria et lacu, vineam Nicholete de Chinaul a vento, et vineam Johannis filii quondam Roleti
Probi a borea, ad septem solidos Lausannenses census, (inserted by reference mark ;
quamquidem domum cum orti tradidit dicta Mermetta ? per accensamentum Franciscus Benedicti
sub dicto censu annuali ~~unius~~ caponis cum vinea predicta).

Item, quandam ochiam sitam Brussini juxta viam publicam a vento, ochiam Dominici
Gaba a borea, ochiam Nichodi de Glant naturalis a juria, et pratum domini a lacu, ad novem
solidos Lausannenses redditus.

Item, quatuor posas terre sitas en Champagnie juxta terram Stephani Gringet a vento,
terram Johannis de Ginulliaco ? a borea, viam publicam a juria, et pratum Henrici Beisson a lacu,
ad quatuor capones seu quatuor gallinas census, presentibus testibus quibus supra.

Item, anno, die, loco, et presentibus testibus quibus supra, dicta Mermetta confessa fuit
tutorio nomine quo supra quod dicti liberi solvunt pro dicta vinea sita en Condemes heredibus

Francisci Benedicti duas cupas vini censuales tempore vindemiarum sub promissionibus et renunciacacionibus quibus supra.

25 Mermetus de Bornes habitator Brussini, same date ? 18 jan 1418 (promectans et renuncians ut supra), quandam domum sitam Brussini juxta domum et terram heredum Reynaudi Barberii a juria et borea, domum et ochiam Oliverii Mistralis et Stephani Benedicti a vento, et juxta ochiam Francisci Probi a lacu. {Margin : Tenet Nycodus de Bosco titulo vendicionis sibi facte per G. Codurel.} {Margin, above the beginning of the text : disper... ? }

Item, quandam ochiam sitam Brussini juxta vineam et ochiam Oliverii Mistralis a juria, viam publicam a lacu, ochiam Henrici Beisson a borea, et juxta viam tendentem de Brussins eis Vaul et ochiam Nichodide Glant a vento, pro quibus debet ut dicit Gaudio de Subtusecclesiam viginti duos solidos Lausannenses censuales eidem Gaudio (=Gaudio) et suis annuatim solvendos. {Margin : Tenet P. de Sonarclens.}

Item, unam posam vinee en Leyserabloz juxta viam publicam a juria et lacu, vineas Guilliermi Oriodi, Francisci Probi, et plurium aliorum a vento, et vineam dicti Guilliermi Oriodi a borea, qui Gaudius de Subtusecclesiam percipit terciam partem racemorum alborum et nichil in racemis nigris ibidem provenientarum ? (the end of the word is badly faded, but an ending that appears to be *-arum* is visible; however, the word may have been altered, and the expected word here would be *proveniencium*) et proveniendis (and if *proveniencium* was the correct word, logically the next participle should have been *proveniendarum* – the scribe seems to have been momentarily confused about the declensions of the present and future passive participles) percipit. (The distinction between « white » and « black » refers to white versus red grapes.) {Margin : Tenet Johannes Bertet alias Fornerii.}

Item, unum sellionum terre et prati situm en Leyserabloz juxta viam publicam a juria, pratum Fabrorum de Bignyns a lacu, terram Johannis Probi fabri a vento, et terram Nicholete de Cinaul a borea.

25v Item, unum alium sellionum terre situm eis Condemynes juxta vineam Perroneti Joly a juria, viam publicam a lacu, terram Fabrorum de Bignyns a vento, et vineam abbacie Lacusjuriensis a borea.

Item, unum alium sellionum terre situm en laz Mossyery juxta terram Henrici Beisson a juria, pascua communia Brussini a lacu, terram heredum Francisci Gringet a vento, et terram Stephani Benedicti a borea pro quibus debet ut dicit dicto Gaudio unum bichetum frumenti censualerii eidem Gaudio et suis annuatim solvendum, witnesses Roletus Tardinat clericus de Pampignier et Johannes Gauterii de Brussino.

Item, anno, die, loco, et coram testibus quibus supra dictus Mermetus des Bornes confessus fuit tenere a dictis religiosis dimidiā posam vinee sitam in territorio de Vinsel juxta vineam Henrici Feat a juria, vineam Briande de Vinsel a lacu, vineam Dominici Gaba a borea, et vineam liberorum Domini Rodulphi Gavit jurisprudenti ? (uncertain abbreviation, but apparently a title) a vento, cum juribus etc., quam vineam tenet per obligacionem sibi factam per Amedeum

Probi pro undecim libris, et alie res supra cognite fuerunt eidem confitenti in accensamentum perpetuum tradite per Glaudium de Subtusecclesiam, promictens et renuncians ut supra.

26 Johannes filius quondam Guilliermi Lathomi habitatoris Brussini, same date ? 18 jan 1418 (datum et actum ubi supra), res que sequu[n]tur cum juribus etc., {Margin, above the beginning of the text : Bergier Gascon ? (or Gaston ?).}

Et primo, domum suam cum casali et ochia retro dictam domum existente sitam Brussini juxta ochiam et domum Johannis de Ginulliaco ? a vento, domum et ochiam Mermete Oriodaz a borea, viam publicam a lacu, et domum Mermete Relicte Berseti Chappuis a juria.

Item, supra Melleyr unam posam terre juxta viam publicam a alcu, terram Perronete uxoris Johannis de Ginulliaco ? a juria, terram Petri Beisson a borea, et terram Oliverii Mistralis a vento.

Item, en Verney retro domum dicti Misilliet unam possam terre juxta terram Petri Clavelli a juria, terram Petri de Sancto Boneto mugnerii a lacu, viam publicam a borea, et semitam molendini a vento.

Item, en Raffondet duas posas terre juxta nemus Humberti Calliat de Verney a borea, terram Nichodi Bastardi de Glans a vento, viam tendentem de Glans apud Verney a juria, et nemus petri de Sancto Boneto mugnerii a lacu.

Item, unam falcatam prati sitam en Ravazchol juxta pascua communia a vento et juria, pratum ecclesie Brussini a borea, pratum Johannis de Putheo de Tartignyns a lacu, quam falcatam prati tenuit certo tempore Amedeius Regis sub reachto et fuit reempta, et pro predictis debet dictis religiosis octo solidos Lausannenses... , in quibus quatuor posis terre dicti reilgiosi solebatur habere terragium quod dicto confitenti seu eius patri fuit per dictos religiosos remissum.

26v Item, ex accensamento perpetuo patri dicti confitentis facto per dictos religiosos, quandam ochiam sitam Brussini in Prato de Cruce juxta ochiam Perronete uxoris Johannis Ginulliaco ? a juria, pratum domini a lacu, terram Perreti Fongellaz a vento, et ochiam dicte Perronete a borea, ad sex solidos Lausannnenses redditus.

Item, ex novo accensamento sibi per dominum facto quandam posam vinee sitam eis Condemyne juxta viam publicam a juria et lacu, vineam Henrici Beisson a borea, et vineam mermete relicte Berseti Chappuis a vento, ad quatuor solidos monete domini ducis Sabaudie census, in qua vinea dicti religiosi solebant percipere tercium vini.

Item, dimidiam posam terre que solebat esse vinea sitam en Longolliouz seu en laz Jonchiery juxta vineam Henrici Beisson a borea, vineam Perreti Fongellaz a vento, pratum Nichodi de Glans a juria, et vineam Johannis Gauterii a lacu, in qua re dominus percipit terciam partem exitus.

Item, unam posam terre sitam en Curtaz Ray subtus Brussins juxta terram Johannis Gauterii a juria, terram dicti Johannis Gauterii et plurium aliorum a lacu, pratum Stephani

Gringet a borea, et terram dicti Johannis Gauterii a vento, quam posam terre tenet per obligacionem Johannes Gauterii a Johanne de Ginulliaco ? cui ipsam vendidit sub certo reacheto dictus Guilliermus Lathomus, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Johannes Gauterii de Brussino.

27 Henricus Beisson (Besson) filius quondam Johannis Beissons de Brussino, incomplete due to lost folio 29, no date, res infrascriptas cum juribus etc., {Margin : above the beginning of the text : Besson.}

Et primo, domum suam cum ochiis sitis contigue Brussins juxta viam publicam tendentem de Brussino apud Gilliers a lacu, vineam Oliverii Mistralis a juria et a borea, et ochiam Mermeti des Bornes a vento, cense 6 potos olei annis singulis in Carniprevio Veteri, que res processerunt et obvenerunt sibi ex successione paterna.

Item, tenet ut supra ex successione eius matris domum suam cum casali et ochia contigue sitis in villa Brussini juxta ochiam Oliverii Mistralis et vineam de Borgesam a vento, ochiam, Glaudii de Subtusecclesiam a juria, domum et ochiam Amed[e]ji Probi a borea, et viam publicam a lacu.

27v Item, en Chynaul modicum ochie juxta vineam domini a vento, ochiam et vineam Nicholete uxoris Johannis Gauterii a lacu et juria, et viam de laz Crousaz a borea.

Item, en Chastellion dimidiā posam nemoris juxta nemus Amedei Probi a lacu, nemus dicti confitentis a juria, viam douz Berdeouz a vento, et nemus Perreti Fongella a borea.

Item, supra Chynaul unum morcellum vinea juxta tactam et vineam dicti confitens (should be confitentis) a vento, pascua communia a juria, et vineam domini a lacu, et vineam Nicholete de Chinaul a borea.

Item, ouz Bondex unam posam terre et nemoris juxta russellum douz Bondex a vento, viam de Neyrines a borea, marescum Amedei Probi a juria, et juxta nemus Glaudii de Subtusecclesiam a lacu.

Item, subtus villam de Brussins subtus stratam dimidiā posam terre juxta terram Amedei Regis a vento, terram Oliverii Mistralis a borea, pascua communia a lacu, et viam publicam a juria, ad unum quarteronum olei ad mensuram Nividoni census annualis dictis religiosis circa Carnisprevium annis singulis perpetuo solvendum.

Item, en laz Valleta dimidiā posam nemoris juxta nemus Amedei Probi a lacu, nemus Amed[e]ji et Perrodi Regis a juria, castanetum Glaudii de Subtusecclesiam a borea.

Item, en laz Troppaz dimidiā posam nemoris et tactam que solebat esse vinea juxta nemus et tactam Dominici Gaba a juria, juxta tactam vacantem que fuit Johannis de Sancto Liberio a lacu, terram Amedei Regis a vento, et nemora communia Brussini a borea, ad dimidium quarteronum frumenti redditus.

Item, tenet per obligacionem sibi factam per Perretum filium quondam Leone filie Perreti Gringet quendam morcellum vinee et mareschi continentem dimidiam posam situm en Lengolliouz juxta marescum Nichodi de Glans naturalis et vineam Glaudii de Subtusecclesiam a juria, vineam heredum Francisci Gringet a borea, vineam Nicholete de Chinaul et rivum de Lengolliouz a vento, et semitam tendentem de Brussino apud Vinsel a lacu.

28 Item, tenet ut supra ex novo accensamento sibi per dominum facto seu abbergamento, videlicet medietatem pro indiviso cum Amedeo Probi omnium terrarum inculatrum domini planchiarum et tactarum seu pasturagii de Chamganie sitarum et existencium in territorio de Champagnie prout se extendunt in longum et in latum juxta terras heredum Amedei Gringet et *Hugonet dicti de Messiez quondam chamberrii domini* et Johannis de Ginulliaco ? a juria, et juxta iter publicum de Augione et terras de Augione a parte lacus, et juxta terras Berseti Chappuis et dicti Johannis de Ginulliaco ? a borea, et viam publicam tendentem de Brussinel versus Muyssel a vento.

Item, medietatem pro indiviso et supra dimidie seutrate prati seu tacte site ubi supra juxta pratum Johannis Vuilliod de Gillier a juria, pratum Girardi Millicardi a lacu, terras dictas des Ronges pertinentes eis Benoy (=Beney, Benedicti ?) et Nicholete filie quondam Perreti de Grens de Canali a borea, cense 14 solidos monete ducis Sabaudie cursibilis in patria Vuaudi, un patet lictera dictorum religiosorum 14 oct 1412 (apparently *m cccc xii*, but last part is extremely faded).

Item, ex simuli ? abbergamento unam posam cum dimidia vinee sitam eis Condemyne juta terram heredum Henrici Auber a parte boree, vineam Johannis filii quondam Guillermi Lathomie a vento, et semitas seu vias publicas tendenti de Brussino apud Albonam a lacu et juria, ad septem solidos bone monete census, ut patet lictera dicti abbergamenti 10 apr 1414.

28v Item, ex simuli abbergamento unam posam nemoris exerti et mareschi sitam super clausum domini de Brussins juxta exertum dicti confitentis a borea, et juxta quendam alium exertum seu nemus et pascuam a vento, prout se extendit in lognum et latum, ad tres denarios monete cursibilis census, ut patet lictera dicti abbergament hic exhibita. (Remainder of fol. 28v is blank, and there is no way to know if further text of this reconnaissance continued on the lost fol. 29.)

(Fols. 29-29v are missing, information from the index)

29 Hugoninus Carpenterator (none of this reconnaissance remains).

29 Glaudius de Subtusecclesiam filius quondam Johannis de Subtusecclesiam

30 (continuation of the reconnaissance of Glaudius de Subtusecclesiam) ... Brussini et Guillermi Oriodi a lacu, ~~marescum et vineam heredum Leone Gringettaz a vento~~ (inserted in the margin : et ? vineam Guillermi Oriodi a vento, et vineam Perrodi de Chinaul a juria), et juxta vineam domini et pascuam communem a borea.

Item, juxta clausum prefati domini prioris de Combes unam posam vinee juxta dictum clausum a borea et lacu, vineam Oliverii Mistralis quadam semicta intermedia a vento, et juxta vineam Johannis Gauterii et certorum aliorum quadam semicta intermedia a juria.

Item, quatuordecim solidos Lausannenses censuales sibi debitos per Perrodom Reis (=Regis) de Chinaul ex novo accensamento sibi facto pro duabus posis vinee et nemoris sitis en Corberes juxta nemus Oliverii Mistralis a juria, vineam dicti confitentis a lacu, vineam et nemus Nicodi de Glans naturalis a vento, et pascua communia a borea.

Item, duodecim solidos monete cursibilis in patria censuales eidem confitenti annuatim debitos per Guilliermi Oriodi ex novo accensamento eidem Guillermo per patrem dicti confitentis facto pro una posa vinee sita en Corberes juxta vineam heredum Francisci Gringet a vneto, vineam dicti confitentis a borea, vineam Guilliermi Oriod a lacu, et juxta vineam seu tactam Perrodi Reis de Chinaul a juria.

Item, en Suchet unam posam terre juxta terram Perreti de Peys de Brutignie a juria, terram Girardi de Peys de Brutignie a lacu, terram curati de Luyn a vento, et terram Nicodi Paviot ? quam tenet Jaquetus Girodi de Brictignie a borea.

Item, tres solidos monete predicte et duos capones censuales dicto confitenti debitos per Perretum Frestaul de Brictignie ex novo abbergamento per dictum confitentem eidem Perreto facto pro decemocto posis terre sitis eis Suchet juxta terram dicti confitentis que fuit illorum de Vy a borea et lacu, iter tendens de Bructignie versus les Mollies a juria, et juxta terram Jaquemeti douz Ructiz notarii et Girardi Despinouz habitatoris de Sarraul a vento, pro quibus omnibus ut promictitur recognitis dictus Glaudius confitens pro se et suis heredibus confitentur debere dicti religiosis octo solidos Gebennenses redditus annualis et de elemosina eisdem per predecessores dicti confitentis donata, duos solidos Gebennenses eisdem religiosis et successoribus suis annuatim solvendos in festo Nativitatis Domini. (Several blank lines after this text, but no evidence of omitted material.)

30v Item, em Muissel sex posas terre juxta viam publicam tendentem de Gillier versus Champagnyez a vento, terram Bertheti Forneir et Nichodi de Bignyns a borea, viam publicam a juria et lacu.

Item, viginti duos solidos monete cursibilis in patria Vuaudi censuales eidem confitenti debitos per Mermetum de Bornes ex accensamento sibi facto per patrum dicti confitentis pro quadam domo cum casalie et ochia contiguis (inserted by reference mark : que quondam fuerunt Domini Vuilliermi olim presbiter de Vinsel) sitis in villa Brussini juxta domum Johannete Reynaudaz a juria, ochiam Francisci Probi a lacu, et ochiam Oliverii Mistralis a borea et vento, ~~sub censu annuali~~ et juxta ochiam dicte Johannete a borea, sub censu annuali duodecim bichetorum frumenti ad mensuram Nividuni (inserted by reference mark : pro dictis sex posis terre) et quinque solidorum Lausannensium (inserted by reference mark : pro dictis domo, casali, et ochia) dictis religiosis et successoribus suis annuatim solvendorum in festo Nativitatis Domini.

Item, quandam ochiam sitam Brussini juxta ochiam Oliverii Mistralis a juria, viam publicam a lacu, ochiam Henrici Beisson a borea, et juxta ochiam et domum Henrici Beisson et ochiam Nichodi de Glans ~~a vento~~ et plurium aliorum a vento, quam rem limictatam tenet dictus Mermetus des Bornes ex accensamento sibi facto tu supra sub censu per ipsum eidem confitenti ut supra debito (inserted by reference mark : *pro quaquidem census seu ochia predicta dictus confitents debere* ... but the remaining text, about 10 words, is too faded to read).

Item, ex obligacione seu ex empto dudum facto ut in extenta precedenti a Mermeto Orildi tres falcatas prati sitas supra Melleir juxta pratum Oliverii Mistralis a juria, viam publicam a lacu, pratum dicti confitentis et Nicodi de Glant naturalis a vento, et pratum illorum de Castellione a borea.

31 Item, unam posam vinee sitam en Leserabloz que fuit Mermeti Oriodi juxta viam publicam a juria et lacu, vineam Guilliermi Oriodi et Francisci Probi a vento, et vineam dicti Guilliermi a borea, quamquidem posam vinee tenet Mermetus de Bornes a dicto fintente ad tertium vini ex novo abbergemento eidem Mermeto noviter facto.

Item, en Champagnye unam posam cum dimidia terre emptam ut in extenta precedenti a Mermeto Oriodi muxta terram Stephani Benedicti a juria, terram Johannis Gauterii a lacu, pratum Nicodi Bugnyouz a vento, et fossale de Vinsie a borea.

Item, ibidem dimidiad posam terre juxta terram Oliverii Mistralis a juria, pratum Petri de Bons a lacu, terram Guilliermi Oriodi a vento, et terram Girardi Millicar a borea.

Item, subtus Pratum de Cruce unam posam cum dimidia terre que processit de bonis Mermeti Oriodi quondam juxta viam publicam a juria, pascua communia a lacu, terram Hugonet Vuilliaudi de Vinsel a vento, et juxta terram Oliverii Mistralis a borea.

Item, versus molendinum de Verney unam posam terre (inserted above the line : per obligacionem) que fuit Reymondi de Verney juxta viam publicam a vento et lacu, pascua communia a juria, et terram Mugnerii de Verney a borea.

(Inserted by reference mark, completely replacing the next item, which is lined out : Item, ex empto dudum facta per predecessores dicti confitentis de bonis Perreti Berlat unum sellionum terre continentem unam fosseratam situm apud Brussins juxta terram ? Nicolete de Chinaul et Stephani Gringet a vento, terram et ochiam dicti confitentis a borea, et juxta viam publicam a juria et lacu, quam ochiam tenet Johannes filius quondam Roleti Probi per abbergamentum sibi factum per dictum confitentum sub censu, pro quoquidem selliono dictus Glaudus de Subtusecclesiam confitens debet ... – several words too faded to read – sex denarios Gebennenses redditus.)

~~Item, unam fosseratam ochi sitam in villa Brussini superius in Ochiis quas tenet a dicto confitente in accensamentum Mermetus des Bornes supra limietatis inclusam, sub censu annuali quinque denariorum Gebennensium dicti religiosis et successoribus suis annuatim solvendorum in Nativitate Domini.~~

Item, duos solidos censuales eidem confitenti debitos per heredes Francisci Gringet (inserted above the line with reference mark : ut in veteri extenta) pro una posa cum dimidia nemoris que partim solebat esse terre sita en Fillivoux juxta terram Johannis Gauterii et Nicolete de Chinaul eius uxoris a juria, nemus eorundem a borea, viam de Corberes a vento, et nemus Henrici Beisson a lacu.

31v Item, em Marvuilliet (clear) duas falcatas prati juxta pratum dicti confitentis a juria, pratum domini a lacu, pratum Stephani Benedicti a vento, et pratum Stephani Gringet a borea, in (inserted by reference mark # : quibus duabus falcatis prati participant heredes dicti Primat et heredes Leone Gringectaz, ~~Item, em Marsellex dimidiā posam~~ sub censu annuali unius quarteroni frumenti ad mensuram Nividuni pro pane menedie eisdem religiosis et successoribus suis annuatim solvendi in festo Natativatis Domini, et debet dominus eidem confitenti ut dicit prandium semel de duobus annis ut in veteri extenta. (Several lines of blank space after this item, but without any indication that material has been omitted.)

Item, de bonis Jaqueti filii quondam Johannodi de Subtusecclesiam unum casale domus cum una ochia ibidem contigua continente tertium unius pose terre situm in villa Brussini juxta viam publicam et ochiam Nicodi Bastardi de Glant a vento, et ochiam Henrici Beisson a borea, quod casale cum ochia predicta tenet Mermetus des Bornes per accensamentum sibi factum per patrem dicti confitentis sub censu annuali superius declarato, et pro quo casali, ochia, et censu predictis dictus confitens pro et se etui heredibus confitetur dictis religiosis unum quarteronum frumenti et sex denarios Gebennenses redditus.

Item, en laz Jonchiery duas fosseratas vinee juxta viam tendentem versus Corberes a vento, vineam Henrici Beisson a borea, vineam Perreti Fongella a juria, semictam tendentem de Brussins apud Vinsel a lacu, ad duas partes unius quarteroni frumenti ad mensuram Nividuni et quinque denarios et tertium unius denarii **Gebennenses** redditus, et debet dominus dicto confitenti ut asserit unum prandium qualibet anno.

32 Item, confitetur et recognoscit dictus Glaudius de Subtusecclesiam pro se et suis heredibus virtute permutacione dudum facte inter predecessorem prefacti domini prioris et Dominam Lucam de Barma (=de Balma) dominam de Mont se esse et esse debere hominem ligium prefatorum religiosorum, et se tenere de feudo nobili et antiquo ac directo dominio eorundem et sub homagio ligio, videlicet res et possessiones que sequu[n]tur cum juribus etc.,

Et primo, en les Sauges in territorio Brussini unum sellionum prati quod solebat esse terra continentem circa sextam partem unius pose terre juxta pratum heredum Francisci Gringet a vento, pratum dicti confitentis a borea, viam publicam a juria, et jura pascua communia a lacu.

Item, en las Folliousaz ~~tres~~ (inserted above the line : quatuor) [posas nemoris juxta nemus Oliverii Mistralis et heredum Aymonetii Benedicti a lacu et juria, viam publicam de laz Folliousa a borea, et terram dicti confitentis a vento.

Item, en laz Vaulx dimidiā posam castanee juxta castaneam Oliverii **Benedicti** Mistralis et heredum Aymonetii Benedicti a lacu, castaneam ipsius confitentis a juria, nemus Henrici Beisson et Amed[e]ji Probi a vento, et viam douz Berdeouz a borea.

Item, eis Chentres ~~dimidiam~~ (inserted above the line : unam) falcatam prati juxta pratum Francisci et Aymoneti Montero de Tertignyns a borea, pratum heredum Leone Gringectaz a vento, pratum ~~et terre~~ Oliverii Mistralis et heredum Aymoneti Benedicti a juria, et juxta pratum Stephani Benedicti, ecclesie Brussini, et Jaqueti Coctier de Gillier a lacu. {Margin : Tenet Johannes Berthet.}

Item, en Ravazchauz dimidiam falcatam prati juxta pratum Petri Vacherant a bento, pratum Stephani Gringet a borea, et juxta laz Mallivaz et quendam russellum a juria, et juxta pratum Oliverii Mistralis a lacu.

Item, em Pondex (inserted above the line : quartam) partem ... ? unius seturate prati juxta pratum dicit confitentis a juria, terram ~~vo Nicodi de Glans naturalis~~ dictam de P... ? (extremely faded, illegible) [et ?] pratum Petri de Brussinel domicelli a lacu, pratum Francisci et Henrici Burquinat fratribus a vento, et pratum Jaqueti et Arthaudi ? de Veterigrandia fratribus a borea, cense 2 solidos et 3 denarios Gebennenses tame de redditu quam de Garda.

32v Item, de bonis que quondam fuerunt Perreti Poctel en laz Vaul dimidiam posam castanee juxta castaneam dicti confitentis a lacu et juria, nemus Henrici Beisson a vento, et juxta viam publicam a borea, et tam pro dicta dimidia posa castanee quam pro una posa cum dimidia vinee et una fosserata (inserted above the line : vinee) superius inclusis in rebus superius limictatis sita en Corberes eidem confitenti pertinentibus et pratum abbergatum per eum ut supra confitetur debere dictis religiosis duos solidos et unum denarium Gebennenses eisdem religiosis et successoribus suis annuatim ut supra solvendos.

Item, super Champagnye unam falcatam prati juxta pratum Petri de Brussinel domicelli a juria, pratum Fabrorum de Bignyns a lacu, pratum Jaqueti et Althaudi de Veterigrangia fratribus a vento, et pratum Oliverii Mistralis a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam in territorio Brussini juxta viam publicam a juria et lacu, terram Oliverii Mistralis a vento, et terram Johannis Gauterii et Nicolete eius uxor a borea, que res processit de bonis Jaquemeti, Johannis, et Johannodi de Subtusecclesiam cum ceteris rebus inferius descriptis.

Item, em laz Folliousaz unam posam nemoris superius inclusam.

Item, en Nerines supra Fillyvoux unam posam nemoris que solebat esse terra juxta terram Nicolete de Chynaul a juria, nemus heredum Francisci Gringet a lacu, viam de Corberes a vento, et juxta nemus Regum (=Regis, Reis) de Chinaul a borea.

Item, (inserted above the line : en) Ravazchaux unam seturatam prati juxta russellum de Berroches a juria, pratum Oliverii Mistralis a lacu, pratum Stephani Gringet a vento, et pratum dicti confitentis et Leone Gringectaz a borea.

Item, tres seturatas prati pro indiviso cum Leona Gringectaz seu eius heredibus habentibus terciam partem sitas in Ravachoz juxta pascua communia a juria, pratum heredum

Johannis Brictignie de Tertignyns a lacu, pratum dicti confitentis supra limicataum a vento, et juxta pratum Oliverii Mistralis a borea.

33 item, en Corberes duas fosseratas vinee superius inclusas.

Item, unam posam terre sitam (inserted above the line : en) laz Maulivaz seu en Ravazchauz juxta russellum de laz Maulivaz a juria, tactam Stephani Gringet a lacu, pascua communia de Bacczat a vento, et pratum dicti confitentis et Oliverii Mistralis a borea, quam rem tenet Petrus Quoquellat de Sancto Vincencio a dicto confitente per accensamentum per dictum confitentem eidem nuper factum. (Several lines of blank space after this item, but without any indication that information has been omitted.)

Item, ex certis successiouibus et titulis ~~res que sequuntur prout declaratur~~ declaratis in extenta veteri (inserted by reference mark : de bonis que quondam fuerunt Jaquette Johanneti de Subtusecclesiam, Girardi de Vy, necnon eis Pottel, Johnnisi Boverii, Berseti Clerici, et Perroneti fratis eorundem Johannisi et Berseti.

Primo, duas fosseratas ochie cum arboribus ibidem existentibus sitas in villa Brussini juxta domum et ochiam Stephani Gringet a juria, ochiam Oliverii Mistralis a lacu, viam publicam a vento, et vineam Stephani Benedicti a borea.

Item, ouz Verney supra Valles Brussini quinque posas nemoris que solebant esse partim terra juxta nemus ecclesie Brussini quod fuit Gringetorum a juria, nemora communia de mont a lacu et borea, et juxta Vallem de Besones a vento.

Item, en Vuilly Broudaz ? dimidiad posam genevresii, tacte, et nemoris que solebat esse terra juxta nemus et genevresium illorum de Sancto Vicencio a juria, et geneversium et nemus Regum (=Regis, Reis) de Chinaul a lacu.

Item, en Corberes duas posas nemoris juxta nemus dicti confitentis a vento, viam publicam tendentem a villa Brussins versus Tertignyns ? a borea, nemus Henrici Beisson a juria, et nemus Ecclesie Brussini a lacu.

Item, ~~en laz en Valle... ? sen en laz~~ Vallettaz quartum unius pose castanerie juxta nemus Regum (=Regis, Reis) de Chinaul a vento, viam publicam douz Berdeouz a borea, castaneriam et nemus heredum Leone Gringettaz a juria, et juxta castaneriam dicti confitentis a lacu.

33v Item, subtus Brussinum (inserted by reference mark : loco dicto en Lochy Garneir) unam fosseratam cum dimidia ochie juxta tactam et salices Stephani Benedicti a vento, terram dicti confitentis a borea, viam publicam ~~tendentem a Nividuno apud Albonam~~ a juria et lacu.

Item, ouz Verney alias em Pertuys tres posas nemoris juxta nemus dicti domini prioris a borea, nemus domini quod fuit Johannis de Sancto Liberio cuius bona fuerunt domino tradicta pro certo debito a vento, pascua communia Brussini a juria, et nemus heredum Leone Gringettaz a lacu.

(Inserted by reference mark, itself with some alterations : ~~quas dietes quatuor posas tenet Stephanus Gringet per abbergamentum sibi tactum per dictum confitentem sub censu.~~

(Item, unam posam nemoris sitam ibidem juxta nemus heredum dicte Leone a juria, nemus heredum dicti Francisci Gringet a lacu, mareschum Henrici Auber a borea, et pascua communia a vento, sub censu, quas quatuor posas tenet Stephanus Gringet a Gaudio de Subtusecclesiam sub censu annuali quatuor solidos Lausannenses.)

Item, eis Vernetes quinque posas terre nemoris et genebresii juxta terram Jaquemeti douz Ruttiz notarii que fuit Mermeti Donques a vento, terram ipsius Jaquemeti et Perreti Frestaul de Brutignie a juria, et juxta tactam et nemus heredum Leone Gringectaz a borea.

Item, supra loz Mont seu supra loz Crest dimidiad posam terre juxta pratum Girardi Cornuz alias Despinouz (inserted above the line : habitatoris) de Serraул a juria, terram nicodi Corbet de Brutignie a lacu, viam tendentem de Brutignie apud Brussins a vento, et terram dicti confitentis a borea.

Item, campum suum de Rocheta continentem tres posas terre situm supra Vinsel de super laz Rochettaz loco dicto em Marsollex juxta terram ecclesie de Luyn a juria, terram Francisci Vivent (clear) a lacu, terram Francisci Feat et Perronete eius uxoris, Johannis Vuybor, Nicolete uxoris sue, et Jaquemeti Bergerii a vento, et terram Girardi Perat (=Peyrat) a borea.

Item, unum sellionum terre continentem circa una fosseratam situm apud Brussins juxta terram Nicolete de Chinaul et Stephani Gringet a vento, terram et ochiam dicti confitentis a borea, et juxta viam publicam a juria et lacu.

Item, en Leyserablez unam posam cum dimidia terre sita em Marsollex juxta terram Guilliermi de Simarclems domicelli a juria, terram Petri Monestier que fuit Jaqueti de Bignyns a vento, viam publicam tendentem de Brectignie apud Luyn a borea, et juxta terram Jaquemeti Bergerii de Luyn a lacu, quamquidem rem limictatam tenet idem Jaquemetus Bergerii.

Item, unam fosseratam vinee sitam in territorio de Vinsel juxta vineam Anthonii Championis a vento, vineam Aymonetii Saviot ? a borea, vineam Nicodi de Glant naturalis a juria, et juxta vineam Hugonetii Vuilliudi que fuit Perreti de Vinsel a lacu, quamquidem vineam tenet dictus Hugonetii Vuilliudi per accensamentum sibi factum per dictum confitentem sub censu annuali duarum cuparum vini eidem Gaudio annuatim solvendarum.

34 Item, en laz Chastagnyereaz alias in Costa duas fosseratas tacte que solebat esse vinea juxta vineam heredum Mermete filie quondam Johannis Tissot a lacu tactam et nemus Reymondi de Sauvernier a juria, vineam quam colit Aymonetii Saviot (clear) a Brianda de Vinsel a lacu (inserted above the line : et) juxta tactam heredum Perreti Vivent (clear) a vento, quasquidem duas fosseratas tacte tenet Franciscus Vivent (clear) per accensamentum sibi factum per dictum confitentem seu patrem suum sub censu annuali duodecim denariorum monete domini nostri Sabaudie ducis currentis in patria Vuaudi (inserted by reference mark : eidem confitenti solvendorum).

Item, subtus Vinsel loco dicto en laz Chauz ? (or perhaps Chans = Champ ?) unam falcatam prati juxta pratum Briande de Vinsel a vento, borea, et juria, et juxta pratum Mermete filie quondam Perreti Vivent (clear) a lacu, quam seturatam prati tenet Mermetus de Villar per obligacionem sibi ut dicitur factam per Johannem de Sancto Liberio dudum rectorum Johannis de Sutbusecclesiam predicti.

Item, en laz Tassonery unam posam terre sitam juxta pascua communia a lacu, terram Henrici Feat et Francisci fratri sui a juria, terram Regum (=Regis, Reis) de Chinaul eciam a juria, viam tendentem de Brutignier apud Vinsel a vento, et juxta nemus Francisci Vivent (clear)a borea ?, quam posam terre tenet ut dicitus Francisci Vivent (clear), pro quibus rebus ut promictitur recognitis dictus Glaudius confitens pro se et suis heredibus confitetur debere dictis religiosis unum potum olei in Carniprevio Veteri, decem solidos septem denarios Gebennenses in festo Nativitatis Domini de redditu seu censu annuali. {Margin : Tenet Jacobus Champion a Bertrandi de Solerio.}

34v Item, confitetur debere dictis religiosis ultra predictam pro predictis rebus decem denarios censuales aliunde eisdem religiosis et successoribus suis annuatim perpetu solvendos.

Item, debet eisdem religiosis calvacatam (=cavalcata) ut in veteri extenta.

Item, confitetur tenere ~~ut supra~~ a dictis religiosis ut supra sub censibus memoratis duas posas vinee sitas in territorio Brussini loco dicto en Leyserabloz juxta vineam dicti confitentis a borea, vineam Guillermi Oriodi a vento, viam publicam tendentem de Gillier ouz Merdasson a juria, et viam publicam tendentem de Nividuno apud Albonam a lacu, quam vineam tenuit Aymonetus douz Piluit de Mont per obligacionem dudum sibi factam per Stephani de Subtusecclesiam pro viginti octo libris Lausannensis quae vineam dictus Johannes de Subtusecclesiam post modum reemit. {Margin : Tenet idem Johannes de Grens.}

Item, unam aliam posam vinee sitam in eodem loco juxta vineam Francisci Probi et Johannis filii quondam Roleti Probi et Guillermi Oriodi a vento, vineam dicti Guillermi Oriodi a borea, viam tendentem de Gillier ouz Meradsson a juria, et juxta viam publicam tendentem de Nividuno apud Albonam a lacu, quam vineam tenuit dictus Aymonetus douz Piluit per obligacionem sibi factam ut supra pro viginti uno florenis et ipsam vineam post modum reemit dictus Johannes de Subtusecclesiam. {Margin : Tenet ly Coctoz.}

(Fols. 35-36v, or else 35-35v and 37-37v, including the conclusion of the reconnaissance of Glaudius de Subtusecclesiam, are missing, information from the index)

35 or 35v Oliverius Mistralis, no date, incomplete, both the beginning and the end of this reconnaissance are lost).

(At this point, the numbering of the folios is uncertain. The number itself is completely illegible. While it is clear from internal evidence such as the mention of the reconnaissant Oliverius Mistralis and the pattern of stains and fading that this folio is properly placed, it is not entirely clear whether this folio should be considered as folio 36 or 37. The number on folio 38

is sufficiently clear. The deciding factor is that the text at the bottom of the verso of the questionable folio – “Item, in Comba de” – is logically inconsistent with the follows at the top of folio 38, “terram Henrici Besson a vento et juxta terram heredum Johannis de Ginulliaco a borea.” The most plausible solution, contrary to the number assigned by the ACV during the recent “digitization” project, is that the next surviving folio after 34v is in fact 36-36v, and that fols. 37-37v have been lost.

36 ... quam domum limictatam cum orto tenet dictus confitens et confitetur tenere
sub homagio ligio inferius declarato.

Item, duas cupas vini redditus annualis eidem confitenti debitas per dictos heredes ex abbergamento dicto Hugoneto quondam facto per dictum Franciscum Benedicti pro una posa vinee sita subtus Gillier eis Condemines juxta viam publicam a juria et lacu, vineam Nicolete de Chynaul a vento, et vineam Johannis filii quondam Roleti Probi a borea, que domus, vinea, et ortus fuerunt Domini Francisci Eximbardi quondam et fuerunt dicto Francisco Benedicti per dictos religiosos quibus fuerunt excheyte donate cum aliis rebus infrascriptis que fuerunt dicti Domini Francisci.

Item, decem octo denarios Lausannenses redditus annualis eidem confitenti debitos per Petrum Besson de Verney pro dimidia posa terre sita in villa de Verney juxta pratum Mugnerii de Verney a borea, pratum Mermeti Mugnerii a vento, quandam semictam a juria, et viam publicam a lacu.

Item, pro una fosserata terre sitam territorio de Verney juxta terram humberti Calliat a lacu, et terram dicti Petri Besson et Mermeti Mugnerii a juria.

Item, unum quarteronum frumenti et duos denarios Lausannenses redditus annualis dicto confitenti debitos per Petrum Mugnerii habitatorem de Verney pro dimidia posa terre sita ouz Bactiour a juria, et terram dicti petri Mugnerii a lacu.

Item, sex denarios Lausannenses redditus annualis dicto confitenti debitos per Mermetum Mugnerii pro una ochia sita apud Verney ante domum que fuit Johannis Beisson juxta cultinam dicti Mermeti Mugnerii a juria, viam publicam a borea, (inserted above the line : et) pratum petri Besson a vento.

Item, en Ravazchaux dimidiā falcatam prati juxta pratum Glaudii de Subtusecclesiam a vento, pratum ~~herendum Francisci Gringet~~ Stephani Gringet a borea, pratum dicti Glaudii a juria, et pratum dicti confitentis a lacu, cum juribus etc., cense 4 solidos Gebennenses (several lines badly faded, illegible)...

... Benedicti, et processerunt de bonis dicti Domini Francisci Eximbardi quondam dicto Francisco donatis ut supra, et ipsas res tenet dictus Oliverius sub homagio inferius declarato.

36v Item, de dictis bonis unam ochiam sitam in villa Brussini juxta ochiam Henrici Beisson a borea, ochiam Glaudii de Subtusecclesiam a vento, viam publicam a lacu, et viridarium Francisci Probi a juria, sub censu annuali quatuor solidorum Gebennensium.

Item, ex abbergamneto dicto Francisco Benedicti quondam per dominum facto duas posas terre sitas en Champagnie juxta terram heredum Johannis de Ginullie clericu quam tenet per obligacionem Johannes Reynaudi de Gillier a vento et borea, viam publicam a juria, et tactam Henrici Besson et Amedei Probi a lacu, sub homagio predicto, et sub censu annuali duorum caponnum.

Item, confitetur dictus Oliverius Mistralis pro se et suis heredibus se esse et esse debere hominem ligium prefatorum domini prioris et conventus Romanimonasterii et se tenere ab eisdem et de eorum directo dominio sub homagio ligio et censu infrascripto, videlicet res et possessiones infrascriptas cum juribus etc., et institucione testamentarii memorata,

Et primo, domos suas cum casalibus, ortis, et ochiis contiguis ibidem existentibus sitas Brussini juxta curtile et domum Stephani et Nicodi filiorum quondam Aymoneti Benedicti a juria et vento, viam publicam tendentem apud Chinaul a vento, domum Nicodi Bastardi de Glant et domum et curtile Francisci Probi a borea, et juxta plateam communem dicti confitentis et liberlrum dicti Aymoneti Benedicti a borea et juria, viridarium dictorum liberorum a juria, infra quos limictes includiture citurnus dicti confitentis et quedam domus dicti confitentis (there is a reference mark at this point, but the insertion itself is extremely faded and illegible) cuius medietatem abbergavit Johannis Evrardi sub certo ? censu inferius declarato.

Item, ouz Chanoz subtus ...ssier ? unam posam terre juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam a borea, terram ... ? de Vinsel a borea, viam publicam a juria, et ... ? a lacu.

Item, in Comba de ...

(By our reckoning, fols. 37-37v are lost. The next folio is clearly numbered 38.)

38 ... terram Henrici Beisson a vento, et juxta terram heredum Johannis de Ginulliaco a borea.

Item, unam seuturatam cum dimidia prati sita supra Brussinum loco dicto in Maresco que fuit Amedei et Perronet Regis de Chinaul juxta viam publicam a juria, pratum dicti confitentis a lacu, pratum et ochiam Perrodi Regis a vento, et juxta ochiam Johannis Bergerii a borea.

Item, virtute permutacionis dudum facte cum predecessore domii et conventu Reomanimonasterii per Dominam Lucam de Balma dominam de Mont et Gallesium eius filium, res infrascriptas,

Et primo, medietatem pro indiviso ut supra unius pose cum dimidia nemoris et castanerie site en laz Valettaz juxta marescum et castaneriam Glaudii de Subtusecclesiam a juria, nemus communem ville de Brussins a lacu, viam tendentem en laz Cohendy a vento, et viam douz Berdeouz a borea.

Item, en Corberes medietatem pro indiviso ut supra trium posarum nemoris juxta terram et nenus Perrodi Regis a lacu, nenus et castaneriam ecclesie Brussini a juria, nenus Glaudii de Subtusecclesiam a vento, et viam de Corberes a borea.

Item, en laz Folliousa medietatem pro indiviso ut supra sex posarum nemoris juxta viam de laz Folliousa a borea, terram et tactam Glaudii de Subtusecclesiam ac confitentis et liberorum predictoum a vento, nenus dicti Glaudii a juria, et juxta viam tendentem dies Lespinoux en laz Folliousa a lacu.

Item, en laz Maulivaz unam posam cum dimidia terre juxta pascua communia a juria, borea, et lacu, et pratum Francisci Vivent (clear) a vento.

Item, subtus Sanctum Vicencium dimidiad posam vinee juxta vineam confratrie de Brussino a vento, viam publicam a lacu et juria, et juxta vineam heredum Johannis de Ginulliaco a borea.

Item, ex accensamento dicti Nicholeto Benedicti facto per prefatam Dominam Lucam unam fosseratam cum dimidia vinee sitam en ... ? (Milliens ?) juxta vineam ? Glaudii de Subtusecclesiam a borea et vento, viam publicam a juria, et juxta vineam ... ? a lacu.

Item, ... (several words too faded to read) ab eodem dudm facto ... Franciscum Benedicti ... posam vinee sitam in territorio de Brussino subtus Prasset juxta semictam tendentem de Brussino apud Sanctum Vincencium a juria, domum et curtile Henrici Beisson a lacu, viam publicam a vento, et juxta vineam dicti confitentis a borea.

38v Item, unum sellionum terre situm subtus Brussinum juxta viam publicam a juria et lacu, terram heredum Aymoneti Benedicti a vento, et juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam a borea.

Item, dimidiad posam terre que fuit Mermeti Oriodi sitam subtus torcular Domini Septhani de Verney alias secundum extentam precedentem et est sita subtus les Condemyne juxta viam publicam tendentem de Nividuno apud Albonam a juria, terram dicti confitentis a vento et borea, et juxta pratum Petri de Bons a lacu, cense 1 bichetum et dimidium quarteornum frumenti ~~quinq~~ue soli 2 solidos 9 denarios Lausannenses, et 4 solidos et 7 denarios Gebennenses, deductis tamen ? 4 solidos Gebennenses quos pro ipso confitente solvit Perretus Fongellaz pro quibusdam rebus dudum per dictum Franciscum Benedicti donatis Girardo Bastardi post modum eidem Perreto per dominium ad quem devenerunt abbergatis. (No more text on fol. 38v, but as fols. 39-42v are also lost, there is no way to know if the reconnaissance was originally left incomplete.)

(Fols. 39-42v are missing, information from the index)

39 Stephanus filius quondam Aymoneti Benedicti

42 Nycodus alumpnus quondam Jaquemeti de Glant domicellis

Item, quandam ochiam sitam Brussini juxta cimisterium Brussini a juria, ochiam heredum Francisci Gringet a lacu, curtinam Glaudii de Subtusecclesiam a vento, viam publicam a borea, quam ochiam dictus confitens ratione dotacionis capelle sue tradidit curato Brussini veluti rectori dicte capelle, pro qua quidem ochiam dictus confitens pro se et suis heredibus confitetur debere dictis religiosis octo denarios Gebennenses redditus. (This parcel appears to be part of a parcel described in Fj 70, fol. 93v, 20 mar 1489.)

Item, unam ochiam cum curtili sitam contigue Brussini juxta ochiam dicti confitentis a juria, viam tendentem de Brussino apud Gillier a lacu, ochiam Francisci Probi a vento, et ochiam Mermeti de Bornes a borea, quam ochiam dictus confitens habuit per permutacionem a Johanne filio quondam Roleti Probi, sub censu annuali novem denarios Gebennenses.

Item, unum morcellum nemoris quod fuit Johannis Probi situm en Corberes superius inclusum, pro quo deberi solebant dictis religiosis duo denarii Gebennenses censuales, qui fuerunt eidem confitenti remissi ut in extenta precedenti in recognicione dicti Johannis Probi continentur per dominum tunc priorum Romanimonasterii.

Item, ex empto a Guilliermo Lathomo dimidiā falcatam prati sitam subtus loz Grand Pra juxta pratū Petri Mugnerii de Verney a juria, pratū Henrici Beisson quod fuit Aynmoneti Benedicti a lacu, pratū Oliverii Mistralis a borea, et pratū heredum Francisci Gringet a vento.

Item, subtus pratū de Cruce unam posam terre juxta viam publicam tendentem de Nividuno versus Albonam a juria, pascua communia a lacu, terram Nicolete de Chinaul [et] Johannis Gauterii a vento, et terram Johannis filii quondam Roleti Probi a borea, quadquidem posam eidem confitenti donavit Nicodus filius quondam Francisci Benedicti et processit de bonis Mermeti Oriodi qui ipsam trandidit per obligacionem Jaquete filie quondam Vuilliermi de Chinaul dicto eius patri.

Item, ex empto a Johanne de Sancto Liberio unum morcellum nemoris situm en Chastellion juxta nemus Johannis de Ginulliaco ? quod fuit Roleti de Chinaul a juria, viam douz Berdeouz a vento, viam publicam a borea, et nemus Dominici Gaba a lacu.

43v Item, unam peciam nemoris sitam in eodem territorio juxta nemus Johannis de Ginulliaco ? a lacu, nemsu Amedei Probi a juria, viam douz Berdeouz a vento, et nemus Henridi Beisson a borea.

Item, en les Vaux de Brussins quinque posas nemoris (inserted above the line : et plus) que partim solebat esse terra juxta nemus Guilliermi de Glant domicelli a lacu, nemus prefati domini prioris a vento, viam publicam dies Cruesectes (=Croisettes ?) a juria, et juxta nemus Regum (=Regis, Reis) de Chinaul a borea, quodquidem nemus habuit ex empto a Johanne filio quondam Jannini dicti Rossier pro quo nemore debebantur tres solidi Gebennenses et unus capo redditus annualis dictis religiosis, quem redditus solvit et recognovit Amedeus Probi successor dicti Johannis.

Item, unam posam vinee sitam in territorio de Vinsel loco dicto en Chappioneres juxta vineam curati Romanimonasterii que fuit Girardi de Costergio (=du Coster) de Brutignier a borea, vineam Ansermeti Beisson de Marchissie a vento, vineam Stephani Marchiant de Vinsel a juria, et juxta semictam tendentem de Vinsel apud Brussins a lacu, que vinea fuit Girarde filie quondam Mermeti Donques de Brutignie, et ipsam vineam certis titulis acqui sunt idem confitens, pro qua vinea confitetur debere dictis religiosis unum quarteronum frumenti ad mensuram Nividuni et octo denarios Gebennenses redditus annualis.

Item, subtus Brussins tercium unius pose terre que fuit Johannis de Sancto Liberio juxta viam publicam a juria, pascua communia a lacu, terram dicti confitentis a vento, et juxta terram Hugonet Vuilliudi de Vinsel a borea.

Item, confitetur dictus Nicodus de Glant pro se et suis heredibus naturalibus Masculinis dumtaxat tenere a dictis religiosis in augmentum feudi et homagii predicti ex donacione sibi confitenti pro se et suis heredibus naturalibus masculinis dumtaxat facta per dictos religiosos ut patet lictera dicte donacionis his exhibita, videlicet decimam dictorum religiosorum existentem in finagiis de Brutignie et de Longiro videlicet a nemoribus supra villam de Brussino usque ad juriam, tendente dicta decima a partibus venti et boree prout se extendit et recolligi ~~est consuetam~~ consuevit temporibus retroactis unacum ipsius decime fructibus, emoluentis, et juribus universis. (This item extends onto fol. 44, where it occupies only six lines, there is no more text on fol. 44. Thus, this reconnaissance appears to be incomplete.)

(Fol. 44v is blank.)

45 Glaudius quondam filius Francisci Fabri et Johannes filius quondam Mermeti Fabri de Bignyns, 15 apr 1418 (anno quo supra), per successionem Francisci Fabri eorum avunculi quondam, videlicet tres posas terre sitas loco dicto en Luvynex quas dictus Franciscus Fabri habuit per obligacionem de bonis Mermeti Oriodi quondam juxta viam publicam a juria, terram Petri de Bons a lacu, terram Johannete relicte Reynaudi Berbeir a vento, et juxta terram dictorum confitencium a borea, cum juribus etc., sub certo censu annuali quem solvunt dictis religiosis heredes dicti Mermeti Oriodi, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Henricus Beisson de Brussino.